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N. / Data Attivita negoziale / Aggiudicatario - Alleqato Importo
Protocollo CIG C.F./P.IVA g Euro
visita guidata e
<n laboratori del 10/3/17 Museo delle Scienze | 92350
sc.secondaria 00653950220 '
Z9E1C7A8C1
materiale vario per .
. T - Borgione Centro
sn primaria di Carcina ) . 721.45
2341C5C24E Didattico | 02027040019
rinnovo servizi Aruba
Z9F1C434D9 Aruba | 01879020517 34.66
acquisto materiale per .
- - Borgione Centro
aula psicomotoria . . 785.08
2 A51C355B8 Didattico | 02027040019
acquisto materiale di - .
facile consumo plessi (E)fge%gggf;tlom | 5474.30
Z2D1C2B201
ingresso/laboratorio
parco Leolandia EE Leolandia |
SN Carcina 03614470163 1797.22
Z2C1C185B6
pacchetio ore Scuola360°Servizi per la
sn segreteria con Odelli P 367.20

Z961BFCF94 scuola | 03561400981
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N. / Data
Protocollo

SN

3587
05/09/2016

sn

SN

SN

SN

SN

SN

SN

Attivita negoziale /
CIG

progetto lettura-
scrittura e matematica

prevenzione/disturbi
DSA
Z281BF957F

Progetto orientamento
Z6E1BF8707

bando di gara per
assicurazione
alunni/operatori
Z411AB6A39

acquisto materiale
informatico Progetto
PON2

Z611A403C2

acquisto libri primaria
di Villa
ZB318E8004

acquisto giochi AA
Villa
ZB41C6042E

materiale di pulizia -
Scopificio
Z151C1AAA7

riparazione
fotocopiatrice primaria

di Villa
ZA91B74269

spese copie noleggio

fotocopiatrice
ZA61C83819

acquisto materiale
informatico secondaria
Z0F1C13652

materiale pubblicitario

pon2
ZEO01B93D6E

Aggiudicatario -

C.F./P.IVA Allegato

Sartori Tarcisio |
SRTTCS63C16C408Y

Sartori Tarcisio |
SRTTCS63C16C408Y

Ambiente Scuola |
12830730151

Brescia Sistemi SRL |
03080380177

Libro per SAS di Valter
Gervasoni eC. |
02965230176

Borgione Centro
Didattico | 02027040019

Scopificio Bresciano |
00469790174

GIFEL di Felter Enrica e
C.Snc | 03346380987

Arici SRL |
01179300171

CTZETA Informatica |
02853920987

Effegi di Fantoni |
01872630171

Importo
Euro

2250.99

2250.99

6772.50

13597.00

86.10

356.55

864.94

420.00

334.80

73.17

356.00
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N. / Data
Protocollo

SN

SN

5084
19/11/2016

4347
15/10/2016

5128
23/11/2016

5002
12/11/2016

5225
26/11/2016

5082
19/11/2016

5000
15/11/2016

5003
16/11/2016

Attivita negoziale /
CIG

libri primaria di
Carcina
ZB51C38B11

ordine facile consumo
ctz informatica Ee Villa
ZC819463C1

materiale di pulizia

Ardigo
Z651C1AAAS

preventivo per
trasporto nuoto
2016/17
Z491B7FA5SB

contratto ore
informatiche EE
Cailina con Tira
Z281C38E3E

acquisto rinnovo
licenze antivirus
primaria Villa/Cailina
ZE31C13698

contratto ore
informatiche EE
Carcina con tira
Z851C38ECC

materiale di pulizia -
Ditta Deterchimica
Z031C1AAB4

contratto ore
informatiche
segreteria con tira
ZFA1C13107

acquisto switch per

EE Cogozzo
Z021C136BD

switch per laboratorio
scuola secondaria
ZDC1C2EDEB

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON SPA
| 01063120222

CTZETA Informatica |
02853920987

Ardigd | 00965910193

AUTOSERVIZI MENSI
FIORENZO |
00294300983

CTZETA Informatica |
02853920987

Tecnoffice di Giovanni
Massoli | 02855790982

CTZETA Informatica |
02853920987

Deterchimica |
01304400177

CTZETA Informatica |
02853920987

CTZETA Informatica |
02853920987

CTZETA Informatica |
02853920987

Allegato

Importo
Euro

358.18

176.00

388.08

2363.64

450.00

372.00

390.00

365.40

135.00

29.00

260.00
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N./ Data Attivita negoziale / Aggiudicatario - Allegato Importo
Protocollo  CIG C.F./P.IVA g Euro

SN ?;;?g;ﬁf giochi AA Effegi di Fantoni | 363.42
02/12/2016 Z081C3898A 01872630171

« prima < precedente ... 19202122 23 24 2526 27 ... seguente > ultima »
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